## do Município de Albertina

sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº 1515 Ticket: 15150

I) Gabinete do Prefeito Não há publicação.

II) Secretaria de Administração

#### CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Albertina, João Paulo Facanali de Oliveira, convoca os servidores abaixo para aplicarem as provas do Processo Seletivo para os cargos de Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Serviços, Oficial Especializado I, a ser realizada no dia 27 de fevereiro do corrente ano às 19:00 horas na Escola Municipal Antonio Ferreiro, sito a Rua Prefeito José Diniz, s/nº - Jardim dos Ipês nesta cidade:

- Rosalete Furlaneto Gonçalves dos Santos;
- Marcelo Della Torre;
- 3- Henrique Mariotti;
- 4- Regiane Mainti de Lima;
- 5- Ana Maria Rodrigues de Almeida;
- 6- Izabel Regasso;
- 7- Valderene Beraldo Soares;
- 8- Karem Conesa.

Ficam os respectivos chefes a darem ciências ao supracitados servidores.

Albertina/MG, 21 de fevereiro de 2020.

João Paulo Facanali de Oliveira Prefeito Municipal.

III) Secretaria de Educação

Não há publicação.

IV) Secretaria de Saúde

Não há publicação.

V) Controladoria Geral do Município Não há publicação.

VI) Diretoria de Assistência Social Não há publicação.

VII) Licitações e Contratos

#### EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Ata de Registro de Preços nº. 111 / 2019

Processo Licitatório nº 88/2019 – PREGÃO PRESENCIAL N°33/2019 .

Partes: Município de Albertina e EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA

**Objeto:** Aquisição de materiais hospitalares para a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Albertina/MG.

**Prazo:** 25/11/2020

Valor: 3.664,57

### Dotação Orçamentária:

REDUZIDO	DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA	
428	02.04.01-3390.30.00-10.301.5039-	
	4.050	
425	02.04.01-3390.30.00-10.301.5039-	

4.050

Data: Prefeitura Municipal de Albertina, 25 de novembro de 2019.

#### EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO nº. 17/2020

Processo Licitatório nº 3/2020 – INEXIGIBILIDADE  $N^{\circ}1/2020$  .

Partes: Município de Albertina e TRIO ARENA UNIVERSITARIA LTDA

**Objeto:** Contratação de Show da banda TRIO ARENA, para apresentação no carnaval, no dia 22 de fevereiro de 2020, na Praça Senhor Bom Jesus.

Prazo: 22/03/2020

## Valor: 10.000,00

 Dotação Orçamentária:

 REDUZIDO
 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

 155
 02.02.03-3390.39.00 

 13.392.5018-4.105

Data: Prefeitura Municipal de Albertina, 21 de fevereiro de 2020

#### VIII) Atos Oficiais

#### PORTARIA nº 5.490, de 20 de Fevereiro de 2020.

O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal e Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002, RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora Regiane Mianti de Lima, auxiliar administrativo, para desempenhar as funções de pregoeira oficial do Município de Albertina, responsável pela Adesão à Ata ao Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 106/2019 - Processo Administrativo nº 842/2018.

Art.2º Nomear os servidores públicos José Eduardo Lucatelli de Luca, Auxiliar Administrativo, e Maristela Luiz, Agente Administrativo II, para comporem a equipe de apoio à pregoeira.

Art. 3º Fica autorizada a pregoeira, quando necessário, requerer o auxílio de outros servidores públicos ou informações de qualquer natureza dos diversos setores da Prefeitura Municipal de Albertina para subsidiá-la, ficando, ainda, assegurada a faculdade de convocar elementos técnicos para assessoramento e emissão de pareceres em assuntos específicos.

Art. 4º A presente portaria terá vigência pelo período de 21/02/2020 a 20/06/2020.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Albertina, 20 de Fevereiro de 2020.

João Paulo Facanali de Oliveira Prefeito Municipal

# do Município de Albertina

sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº 1515 Ticket: 15150

IX) Concursos Públicos Não há publicação.		
X) Não há	Publicações Diversas publicação.	
XI) Não há	Poder Legislativo publicação.	